2025年 4月 23日

お客様 各位

ニチアス株式会社

工業製品事業本部

エビロンガスケット、サニクリーンガスケット価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、エビロンガスケット、サニクリーンガスケットは、

弊社のマレーシアの工場で生産していますが、

2025年 2月よりマレーシア最低賃金の引き上げが実施され、

2025年 7月には、電力料金の値上げが実施されます。

これに伴い、誠に不本意ではございますが

下記の通り、販売価格の改定をお願いいたしたく、

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

   TOMBO No. 9013      エビロンガスケット（PTFE 被覆）

   TOMBO No. 9013-EP    エビロンガスケット（全ゴム）

TOMBO No. 9014-A      サニクリーンガスケット Ａタイプ

   TOMBO No. 9014-B     サニクリーンガスケット Ｂタイプ

TOMBO No. 9014-C      サニクリーンガスケット Ｃタイプ

２．実施時期

2025年 7月 1日 受注分より

以上